A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/711/2024/3041/11700/1

Lot 1

Mesurage au ruban a Tm50. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total 92 -
Volume grumes 243,006 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 243,006 m?3
Cube moyen 2641 | dm?d
Circonférence moyenne 160,217 cm
Surface de coupe 6,951 | ha
Contact THOMAS Guillaume, 0473/653072 = -
Triage Triage De Winenne | -
Propriétaire Beauraing Cne = -
Lieu(x)-dit(s) SPINET WINENNE, VIREE DE DION | -
Vente Vente du Cantonnement de Beauraing | -

Jeudi 26 septembre 2024 a 09:30
Hotel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre, 3-5-7 a 5570 BEAURAING

TVA Aucun taux fourni | -

Certification PEFC Oui -


tel:0473/653072
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2024/09/11700
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=hotel-de-ville-salle-des-mariages-place-de-seurre-3-5-7-a-5570-beauraing

95

105
115
125
135
145
155
165
175
185
195
205
215
235

255

Total grumes 29

Houppiers/Taillis

185
195
205
225

Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

AN

2

1

Méleze
Amélioration
Sec

Normal

Nbre

Total grumes 2

Houppiers/Taillis

Vol.(m3)

1,309

11,856

39,959

8,675

22,310

7,898

92,007

Vol.(m3)

3 4,711 - 1 1,008
- - 1
4 R R
1 8,696 - 1 2,844
2 1 1

2,299 1 7,444 - 2,122 - 1,802
- - 1

3,274 - 1 3,260 - 2,690
1 1 -
- 4,424 1 8,786 -

5,573 13 25,275 4 14,168 5 8,344

Douglas
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)
1

2

- 2,456
1

- 1,519
2

1

- 6,945
1

2 10,120
3

- 15,356
2 14,876

15 51,272

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

Méleze
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

2
2 4,498
1
5
2 13,960
1
- 2,605
1
- 3,179

14

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

Vol.(m3)

Méleze
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1 1,114
1
- 1,588
3
1
1 10,675
2
1 8,748

10

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)




