

RW/711/2024/3041/11700/1

Lot 1

Mesurage au ruban à 1m50. Cubage par hauteur de recoupe et décroissance.

Nombre d'arbres total	92	--
Volume grumes	243,006	m ³
Volume houppiers	0,000	m ³
Volume total	243,006	m ³
Cube moyen	2 641	dm ³
Circonférence moyenne	160,217	cm
Surface de coupe	6,951	ha
Contact	THOMAS Guillaume, 0473/653072	--
Triage	Triage De Winenne	--
Propriétaire	Beauraing Cne	--
Lieu(x)-dit(s)	SPINET WINENNE, VIREE DE DION	--
Vente	Vente du Cantonnement de Beauraing Jeudi 26 septembre 2024 à 09:30 Hôtel de Ville - Salle des Mariages - Place de Seurre, 3-5-7 à 5570 BEAURAING	--
TVA	Aucun taux fourni	--
Certification PEFC	Oui	--

Douglas		Douglas		Mélèze		Mélèze		
Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Normal		Bordure		Normal		Bordure		
Normal		Normal		Normal		Normal		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)						
95	-		1		-		-	
105	-		2		2		-	
115	1	1,309	-	2,456	2	4,498	1	1,114
125	-		-		1		-	
135	2		1		5		1	
145	4	11,856	-	1,519	2	13,960	-	1,588
155	7		2		-		3	
165	5		1		1		1	
175	3	39,959	-	6,945	-	2,605	1	10,675
185	-		1		1		2	
195	2	8,675	2	10,120	-	3,179	1	8,748
205	1		-		-		-	
215	1		3		-		-	
235	2	22,310	-	15,356	-		-	
255	1	7,898	2	14,876	-		-	
Total grumes	29	92,007	15	51,272	14	24,242	10	22,125
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Mélèze		Épicéa		Épicéa		Pin Sylvestre		
Amélioration		Amélioration		Amélioration		Amélioration		
Sec		Normal		Bordure		Normal		
Normal		Normal		Normal		Normal		
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)	Nbre	Vol.(m ³)
105	-		1		-		-	
115	-		3	4,711	-		1	1,008
125	-		-		-		1	
135	-		4		-		-	
145	-		1	8,696	-		1	2,844
155	1		2		1		1	
165	-	2,299	1	7,444	-	2,122	-	1,802
185	1		-		-		1	
195	-	3,274	-		1	3,260	-	2,690
205	-		1		1		-	
225	-		-	4,424	1	8,786	-	
Total grumes	2	5,573	13	25,275	4	14,168	5	8,344
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	